nustatymo metodika, patvirtinta Viešųjų pirkim tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu 

Nr. 1S-95 „Dėl kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“ (toliau – Metodika). 

5.2. Pradinė Sutarties vertė yra 5000,00 Eur (penki tūkstančiai Eur), be pridėtinės vertės 

mokesčio (toliau – PVM). PVM sudaro 1050,00  Eur (vienas tūkstantis penkiasdešimt Eur). Paslaugų 

įkainiai ir pagrindinių detalių bei medžiagų kainos yra nurodytos Pasiūlyme. 

5.3. Į Paslaugų kainą yra įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Tiekėjo išlaidos, apimančios viską, 

ko reikia visiškam ir tinkamam Sutarties įvykdymui (įskaitant sąskaitų faktūrų pateikimo „E.